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Skriv ut Sténg

Inbjudan till "Hoéstbal for Ostersjon" lordagen den 27
augusti 2016

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 2 augusti 2016 17:32:07

Till: Gunnel Gostasson (timjan12@telia.com); Tomas Svensson
(tomas@tmeelektronik.se); John Bréutigam (j.brautigam@telia.com); Lars Carlson
(Igp.carlson@telia.com); Kerstin Hansson (kerstinh2@spray.se); Solvay Sandberg
(solvaysandberg@hotmail.com); Eric Johansson (eric14884@gmail.com); Olle
Gustafson (ollegustafson1@gmail.com); Jan-Ingmar Rosenblad (jan-
ingmar.rosenblad@telia.com); Kennerth Albrektsson (kennerth.anna@swipnet.se);
Kennert Téck (kennert.tack@telia.com); osten.barrdahl@hotmail.com
(osten.barrdahl@hotmail.com); Kerstin Nilsson (kerstinnilsson164@hotmail.com);
Jaen Nilsson (jaen.nilsson@gmail.com); Ernie Lennartsson (erniel@telia.com); Rune
Alexandersson (rune.alexandersson@gmail.com); Per Aspernés
(aspernas@spray.se); Bengt Bertilsson (bengt.bertilsson@hotmail.com); Hakan
Robertsson (harob@tele2.se); Gunnar Larsson (bgl.skallenas@gmail.com); Thommy
Eventorn (bondetorp.542@telia.com); Ulf Svensson (ulf.k.svensson@gmail.com);
Bertil Joelsson (bbj.skeppe@telia.com); Jan Mannelqvist (hyra257@tholmarks.se);
Eibert Johansson (eibert. mogatan@gmail.com); Egon Bergman
(eg.bergman@telia.com); Pernilla Johansson (pernilla@bergkvara.net); Roland
blomman Blomgqpvist (roland_blomqvist@hotmail.com); Conny Andersson
(ulla@sturebygg.se); Reine Axelsson (reine.axelsson@gmail.com); Connie Ohlsson
(connie.ohlsson@hotmail.com); Stefan Bernhardsson (bernhardsson81@gmail.com)

Kopia: Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund kvistofta@hotmail.com); Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se)

Bdsta Vattenvidnner!

Torsés Kustmiljogrupp inbjuder i ett samarrangemang med Vattenrddet for
Bruatorpsdn, Grisbdcken och Bromsebdcken till Hstbdl for Ostersjon, som dr en
gammal tradition for att sdga farvdl av sommaren.

2011 tog kulturhuvudstaden Abo initiativ till att manifestera denna traditon, som
spreds runt om ldnderna kring Ostersjén, for att sdtta fokus pd miljon i detta for
vér del s@ livsvikta innanhav.

Klicka pd ldnken nedan fér att ta del av inbjudan och det tdnkta programmet.

# INBJUDAN till “Hostbdl for Ostersjon”. (PDF)

Alla @r vilkomna - ingen anmélan - ingen kostnad for deltagande!!
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